
Pořadatel: SSK Přezletice - ASK SSK Brandýs nad Labem
Místo konání: Střelnice SSK Přezletice ve Ctěnicích
Datum konání: 4.5.2003

Hlavní rozhodčí: Petr Parbus U-48

Disciplína:           LM,SM 60

Mladší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 98 96 99 97 97 97 584 I
2. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 99 95 94 98 97 95 578 I
3. Leksa Jiří 87 24047 Loyd Jablonec 0055 96 95 95 96 97 97 576 I
4. Martínek Ondřej 89 31123 Kolín 0105 96 98 98 94 96 93 575 I
5. Kožuriková Daniela 87 30740 Praha 9 0134 95 96 94 87 94 97 573 I
6. Novotná Petra 89 26268 Příbram 0415 96 97 94 92 96 95 570 I
7. Martínek Vojtěch 87 21918 Kolín 0105 95 97 91 95 95 96 569 II
8. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 97 96 95 95 90 95 568 II
9. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 95 95 93 95 96 94 568 II
10. Leksa Ondřej 90 27905 Loyd Jablonec 0055 96 92 93 93 96 97 567 II
11. Janeček Aleš 90 30451 Loyd Jablonec 0055 96 97 95 92 91 92 563 II
12. Tvarohová Jana 88 29492 Kolín 0105 93 92 93 96 97 91 562 II
13. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 91 96 94 95 93 92 561 II
14. Pokorný Martin 88 31914 Brandýs n.L. 0348 93 88 92 93 98 96 560 II
15. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 83 96 93 94 96 95 557 II
16. Peterka Petr 90 31458 Loyd Jablonec 0055 95 91 92 96 88 95 557 II
17. Vaverová Naďa 88 29530 Brandýs n.L. 0348 95 94 94 95 89 89 556 II
18. Maule Milan 89 31453 Loyd Jablonec 0055 91 88 89 95 97 90 550 III
19. Šmíd Václav 89 31125 Kolín 0105 92 92 94 91 89 91 549 III
20. Kraus Jiří 87 31124 Kolín 0105 95 91 93 91 88 91 549 III
21. Peterková Lenka 92 32136 Loyd Jablonec 0055 90 93 90 91 93 91 548 III
22. Tydlačka Radek 88 26461 Příbram 0415 92 91 93 87 92 87 542 III
23. Priščáková Veronika 89 29528 Brandýs n.L. 0348 91 90 85 82 87 87 522  -
24. Reichert Ondřej 91 32873 Brandýs n.L. 0348 86 91 88 94 78 84 521 -
25. Geiger Jan 91 33756 Brandýs n.L. 0348 88 82 86 83 90 84 513 -
26. Wunsch Lukáš 93 31454 Loyd Jablonec 0055 80 80 85 87 84 88 504 -
27. Maulová Kateřina 91 32827 Loyd Jablonec 0055 76 85 84 84 80 86 495 -

Starší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 96 94 97 98 97 99 581 I
2. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 95 95 95 96 96 98 575 I
3. Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 92 90 89 92 96 99 558 II
4. Růžička Jakub 85 18003 Loyd Jablonec 0055 95 88 93 93 91 95 555 II
5. Honzák Lukáš 86 22154 Loyd Jablonec 0055 96 92 87 93 90 93 551 III
6. Drahovzalová Lenka 86 31449 Loyd Jablonec 0055 92 86 90 92 93 95 548 III

Disciplína:           LM,SM 3 x 20

Mladší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 96 95 84 88 90 87 540 II
2. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 99 98 79 80 89 93 538 II
3. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 96 95 83 84 95 85 538 II
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Položky

Položky

Liga dorostu 1.kolo

Výsledková listina

             PHK: Pavel Vágner B - 1013 



4. Martínek Vojtěch 87 21918 Kolín 0105 97 96 83 83 86 86 531 II
5. Tvarohová Jana 88 29492 Kolín 0105 97 96 74 82 89 87 525 II
6. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 99 98 80 80 86 78 521 III
7. Leksa Jiří 87 24047 Loyd Jablonec 0055 97 97 74 70 80 89 507 III
8. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 97 96 71 74 74 76 488 -
9. Martínek Ondřej 89 31123 Kolín 0105 98 98 74 71 75 67 483 -
10. Šmíd Václav 89 31125 Kolín 0105 92 94 52 74 80 78 470 -
11. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 96 96 67 65 71 67 462 -
12. Kraus Jiří 87 31124 Kolín 0105 95 93 43 44 84 73 432 -

Starší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 98 99 91 85 90 92 555 I
2. Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 96 99 89 93 93 85 555 I
3. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 96 98 79 81 91 95 540 II
4. Honzák Lukáš 86 22154 Loyd Jablonec 0055 96 93 91 85 86 89 540 II
5. Růžička Jakub 85 18003 Loyd Jablonec 0055 95 95 81 73 81 76 501 III
6. Drahovzalová Lenka 86 31449 Loyd Jablonec 0055 93 95 74 71 82 81 496 -
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